
PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

(ît

ol

JUNTADA DOS DOCUMENTOS DE D¡LIGÊNCIA

Junto aos autos do pREGÃo ELETRôNtco Ne. o55.zoz3-sRP, que trata da REGlsrRo DE PREços

vtsANDo FUTURA5 E EVENTUAIs AeutstçöEs DE CADEIRAS DE RoDAs E AcEssóRlos PARA

ATENDER As DEMANDAs DA sEcRETARtA DE sAúDE DE sÃo coNçALo Do AMARANTE ' cE'

(coM corAs pARA ME/Epp)., os DocuMENTos DE DtLtGÊNclA da licitante cosrA E souzA

CoMERCIO HOSPITAL LTDA/ CNPJ N". 46.093.723/0001-83'

São Gonçalo do Amarante/CE, 22 de Dezembro de 2023

Jéssica Naiane Barroso

Pregoeira do MunicíPio São Gonçalo do Amarante /CEe

Prefeitura Municipal de Sáo Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP:

62.670-000 - Sáo Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: ( 3315-4100 - CNPJ n' 07'533'656/0001-19 -
CGF 06.920 .237 -O E-mail:

8s)
com.br - Site



3f
2211212A23,13:32 Consulta Regularidade do Empregador

I\

Voltar lnrprinrir
Ê
{r0$s

4

s
..1ì'

ô..

#å#år#

Inscrição:
Razão

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Endereço:

46.093.723/0001-83

COSTA E SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA

R PrNTO MADEIRA 563 / CENTRO / FORTALEZA / CE / 601s0-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuiçãg que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS'

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS'

Validade: 0 6 / IZl 2023 a 04/ 0I / 2024

Certif icação N ú m ero ¿ 2023 120 620 400 409 4469 t4

Informação obtida em 22/L2/2023 13:32:25

A utílização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionåda a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.briconsultacrf/pages/consultaEmpregador'jsf
1t1


